POLICROMIA, FRENTE E VERSO, FORMATO 
16 

Royal Royal 
36.000 

UN 
R$ 0,52 R$ 18.720,00 

0120 

PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, EM PVC, 
TAMANHO 15X30 CM, IMPRESSÃO EM 
ADESIVO LEITOSO. PARA ASSISTÊNCIA 
SOCIAL 

Royal Royal 120 UN R$ 42,80 R$ 5.136,00 

R$ 3.184.793,28 

VALOR TOTAL: R$ 3.184.793,28 (três milhões cento e oitenta e quatro mil setecentos e noventa e três reais 

e vinte e oito centavos) 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por 

igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.